
Consiliul Local Bechet 

Judeţul Dolj 

 

 

 

                                          HOTĂRÂREA NR. 43 

                                          Din data de 16.11.2020 

 

            - privind alegerea viceprimarului oraşului Bechet - 

 

Consiliul Local Bechet, judeţul Dolj , întrunit în Şedinţă extraordinară 

din data de 16.11.2020 ; 

Având în vedere : 

-  proiectul de hotărâre înaintat de primarul oraşului Bechet ; 

- Ordinul Prefectului – Judeţul Dolj nr. 470 / 26.10.2020 , privind 

constatarea îndeplinirii condiţiilor legale de constituire a Consiliului 

Local al oraşului Bechet , judeţul Dolj ;  

În temeiul prevederilor art. 152 , alin.(2) , alin.(3) şi alin.(6) 

coroborat cu art. 196 , alin.(1) , lit.(a)  din O.U.G nr. 57 / 2019 privind 

Codul Administrativ , cu modificările şi completările ulterioare ; 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

Art. 1. Se alege în funcţia de Viceprimar al oraşului Bechet , dnl. 

Stamin Gigi Nină , consilier local ales pe lista Partidului Social Democrat ; 

Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Judeţean Dolj în 

termen de 30 de zile de la emitere în conformitate cu dispoziţiile Legii nr. 

554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică : 

- Primarului oraşului Bechet ; 

- Instituţiei Prefectului – Judeţul Dolj ; 

- Domnului Stamin Gigi Nină ; 

- Se aduce la cunoştinţă publică . 

 

 

Preşedinte de şedinţă                                                          Secretar general 

  Şercău Gheorghe              Rădoi Gigi Alin 


